[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2015 года                                                                                                      № 1579
О внесении изменений в  постановление администрации Белоярского района от 03 октября 2011 года № 1412
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации  Белоярского района от 03 октября         2011 года № 1412 «О Координационном совете по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при администрации Белоярского района» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в пункте 6  слова «управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.» заменить словами «заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.»;

2) приложение 2 «Состав Координационного совета по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при администрации Белоярского района» к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
            4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района

от 28 декабря 2015 года № 1579
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Белоярского района

от «03» октября 2011 года № 1412

С О С Т А В

Координационного совета по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при администрации

 Белоярского района

	глава Белоярского района, председатель Координационного совета

	первый заместитель главы Белоярского района, заместитель председателя Координационного совета

	Кизима Юлия Николаевна
	ведущий специалист отдела по труду и социальной политике Комитета по социальной политике администрации Белоярского района, секретарь Координационного совета

	Члены совета:

	глава администрации городского поселения Белоярский (по согласованию)

	глава сельского поселения Казым Белоярского района (по согласованию)

	заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам

	иерей местной религиозной организации православный Приход храма преподобного Серафима Саровского г.Белоярский (по согласованию)

	имам-хатыб Местной мусульманской религиозной организации «Махалля» (по согласованию)

	начальник отдела по организации профилактике  правонарушений администрации Белоярского района

	председатель Комитета по делам молодежи физической культуры и спорта администрации Белоярского района

	председатель комитета по культуре администрации Белоярского района

	председатель Комитета по образованию администрации Белоярского района

	председатель Комитета по социальной политике администрации Белоярского района

	председатель Общественного совета Белоярского района (по согласованию)

	председатель Общественной молодежной палаты при Совете депутатов городского поселения Белоярский (по согласованию)

	председатель Совета молодежи Белоярского района (по согласованию)

	управляющий делами администрации Белоярского района

	член женской общественной организации города Белоярского «Надежда» (по согласованию)

	Ледкова Антонина Иосифовна
	член координационного совета Белоярского отделения общественной организации «Спасение Югры» (по согласованию)

	Шайморданов Рафис Хананнович
	член местной мусульманской религиозной организации «Махалля» (по согласованию)

________________